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Ortografia ¢ pergjithshme e zones,
I. Ndertimi i stacionit te pompimit te Matkes

Planimetria (Relievi zones) ku vendoset stacioni
Planimetria e stacionit tub derginn dhe vaskat e thithjes
Prerja gjatesore e stacionit sipas aksit B-B

Profili gjatesor skematik i stacionit te pompimit
Betonimi dhe armimi 1 bazamenteve

Pilotat b/arme per mbeshtetjen ¢ bazamentit te pompave
Armimi 1 soletave, Fleta 1

Armimi 1 soletave, Fleta 11

Armimi 1 arkitrareve

Profili gjatesor 1 tubacionit te dergimit

Profili gjatesor i kanalit ushgyes per fumizimin e rezervuarit te Kurjanit
Profilat terthore te kanalit ushgyes (Piketa | - Piketa 12}
Profilat terthore te kanalit ushgyes (Piketa 13 - Piketa 21)

Planimetria (Relievi zones) ku vendoset stacioni

Pamyje te nderteses nga Veriu e Jugu,

Plani i strukturave dhe detaje te armimit te platese

Armimi 1 pilotave te nderteses.

Planimetria e Vaskes se Thithjes.

Planimetna ¢ rakordimit te Pusetes se Daljes.

Kabina Shiyllore 10/04 kY 180 KV A

Paragitja skematike e lidhjes se energjise me rrjetin ekzistues.
Paragitja dhe dimensionimi i panelit te stacionit te pompimit.

III. Kanalet e furnizimit KK 31, KK 30 Ushqgyesi Matke

Profili gjatesor 1 kanalit KK 30, Fleta |
Profili gjatesor 1 kanalit KK 30, Fleta 2
Profili gjatesor i kanalit KK 31, Fleta |
Profili gjatesor i kanalit KK 31, Fleta 2
Profili gjatesor 1 kanalit KK 31, Fleta 3
Profili gjatesor 1 ushgyesit Matkes.
Profilat terthore te kanaht Kk 30, Fleta |
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Profilat terthore te kanalit KK 30, Fleta 2
Profilat terthore te kanalit KK 31
Profilat terthore te ushgyesit Matkes

IV. Nyja e largimit te ujerave te teperta nga
ushqyesi dhe rezervuari

Planimetria skematike per largimin e ujerave te teperta.
Profili skematik 1 lidhjes se tubit te shkarkimit me kanalin
kanalin ushgyes dhe rezervuarin.

Armimi i pusit te shuarjes ne fund te kanalit te shkarkimit,
Planimetria e pusetes ne hyrje te tombinos ckzistuese.
Perforcimi i tubacionit me blloge mbeshtetes,

Profilat terthore te tubit te largimit te ujerave te teperta,

V. Vepra arti e detaje te vecanta

Fragment dhe koloneta / Porta e hyrjes se rrethimit.
Porta metalike Tip 1.50x2.00.

Porta metalike Tip kanalatura 1.50x1.50.

Porta metalike KanataTip 1.50x1.50.

Porta metalike Tip 60x80.

Porta metalike Tip kanalatura 60x80.

Porta metalike KanataTip 60x80,

Mekanizmi ngrites 1 Portes Tip  60x80.

Ure kalimi Hd=1m, H=0.8m ,L=5m.

Ure auto Hd=2m, H=2m ,L=53m.

Ure kembesore Hd=dm,L=1m.

Seksione TIP e detaje te veshjes se kanaleve me beton
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Permiresimi ujitjes se rez. Kurjanit
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POMPIMIT Stacionit Pompimit Nr 2
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PROFILI GJIATESOR I LINJES NGA VASKA E THITHJES NE KANALIN E DERDHIJES
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PLANIMETRIA DHE ARMIMI
I PLATESE SE STACIONIT
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\ Tubo celiku kuadratik

7 150x100 mm, +
100x100 mm, t= 3,5mm
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